
 

AÑO MES BANCO CUENTA SALDO ANTERIOR DEPOSITO RETIRO SALDO

2022 ENERO BANREGIO 133-02913-001-9 50,944,600.44    245,549,182.20 162,064,209.92 134,429,572.72 

2022 FEBRERO BANREGIO 133-02913-001-9 134,429,572.72 214,589,466.17 128,353,752.35 220,665,286.54 

2022 MARZO BANREGIO 133-02913-001-9 220,665,286.54 212,819,929.61 116,875,304.89 316,609,911.26 

2022 ABRIL BANREGIO 133-02913-001-9 316,609,911.26 116,616,511.77 135,741,219.35 297,485,203.68 

2022 MAYO BANREGIO 133-02913-001-9 297,485,203.68 161,932,749.87 147,558,393.96 311,859,559.59 

2022 JUNIO BANREGIO 133-02913-001-9 311,859,559.59 107,791,601.75 92,955,184.69    326,695,976.65 

2022 ENERO BAJIO 31488877 36,037,282.92    10,657,678.34    5,310,150.39      41,384,810.87    

2022 FEBRERO  BAJIO 31488877 41,384,810.87    76,091,848.25    -                       117,476,659.12 

2022 MARZO BAJIO 31488877 117,476,659.12 25,173,242.12    -                       142,649,901.24 

2022 ABRIL BAJIO 31488877 142,649,901.24 720,144.25         143,370,045.49 

2022 MAYO BAJIO 31488877 143,370,045.49 776,426.18         8,454,525.97      135,691,945.70 

2022 JUNIO BAJIO 31488877 135,691,945.70 672,620.68         15,358,965.37    121,005,601.01 

2022 ENERO BANORTE 1066485435 389,483.02         1,823.67              -                       391,306.69         

2022 FEBRERO BANORTE 1066485435 391,306.69         1,735.65              -                       393,042.34         

2022 MARZO BANORTE 1066485435 393,042.34         2,029.50              -                       395,071.84         

2022 ABRIL BANORTE 1066485435 395,071.84         2,105.41              -                       397,177.25         

2022 MAYO BANORTE 1066485435 397,177.25         2,274.86              399,452.11         

2022 JUNIO BANORTE 1066485435 399,452.11         2,337.09              401,789.20         

2022 ENERO SABADELL 2372701 23,858,974.48    80,197.97           8,993,715.10      14,945,457.35    

2022 FEBRERO SABADELL 2372701 14,945,457.35    20,109,082.53    -                       35,054,539.88    

2022 MARZO SABADELL 2372701 35,054,539.88    186,723.91         -                       35,241,263.79    

2022 ABRIL SABADELL 2372701 35,241,263.79    193,735.84         35,434,999.63    

2022 MAYO SABADELL 2372701 35,434,999.63    205,438.28         35,640,437.91    

2022 JUNIO SABADELL 2372701

2022 ENERO SABADELL 2372702 4,743.88              22.94                   -                       4,766.82              

2022 FEBRERO SABADELL 2372702 4,766.82              21.86                   -                       4,788.68              

2022 MARZO SABADELL 2372702 4,788.68              25.50                   -                       4,814.18              

2022 ABRIL SABADELL 2372702 4,814.18              26.40                   4,840.58              

2022 MAYO SABADELL 2372702 4,840.58              28.60                   4,869.18              

2022 JUNIO SABADELL 2372702 4,869.18              29.36                   4,898.54              

483,748,703.31 

INVERSIONES EJERCICIO FISCAL 2022  ( 2DO TRIMESTRE )

TOTAL AL 2DO TRIMSTRE 2022


